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DERECEYE GİREN CALIŞMALAR, 
YARIŞMADA DERECE ALAN ÇALIŞMALAR  

1 EKİM, 2018 TARİHİNDE AÇIKLANACAKTIR 
NYC, Brüksel, Washington D.C., Nairobi  
gibi önemli şehirlerde sergilenecektir, 

Bu çalışmaların yer aldığı bir kitapçık basılacaktır,   
Bu çalışmalar İLGİLİ ulusal ve uluslararası kurumlara

ulaştırılacaktır. 
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Uluslararası raporların da her geçen gün dile getirdiği gibi Türkiye’de son yıllarda
yaşanan korkunç insan hakları ihlalleri binlerce insanın mağduriyetine hatta  

yaşamına mal olmaktadır. 
 

World Justice Report’a göre hukukun üstünlüğü konusunda Türkiye dünya çapında 113
ülke arasında 101. sıraya gerilemiş olup, bugün Türkiye’de insan hakları savunucuları da
dahil 60,000’den fazla kişi hali hazırda tutuklu yargılanmaktadır; 10,000’den fazla kadın

siyasi olarak tutukludur, 600’den fazla çocuk anneleri ile beraber cezaevinde
yatmaktadır. Resmi rakamların verilerine göre 230’dan fazla kişi işkenceye maruz kalmış

olup, 160,000 kişi siyasi sebeplerle mesleğini kaybetmiştir.  
Evrensel değerlerin ve hukuğun böylesine ayaklar altına alındığı bir dönemde

onbinlerce kişi Türkiye’den ayrılmak zorunda kalmış, özellikle demokratik ülkelere
doğru beyin göçü hareketleri hız kazanmıştır. Botlarla Yunanistan’a geçerken Ege Denizi

ve Meriç’te boğularak vefat eden aileler, masum çocuklar yaşanan dramı  
gözler önüne sermektedir. 

 
Diğer taraftan yıllardır en büyük azınlık olan Kürtler’in bir çok hak ihlaline maruz

kalması; 500,000’den fazla kişinin evlerini terk etmek zorunda bırakılması, HDP başkanı
ve birçok milletvekilinin hapse atılması, dini azınlıklara yapılan negatif ayrımcılıklar;

liberal ve seküler  kesime yapılan baskı ve tacizler; dinin acıkça siyasete malzeme
yapılması gibi Türkiye’de yaşanan toplumsal sorunların, insan hakları ihlallerinin ve

yasanan travmanın sanatın ve edebiyatın diliyle anlatabilme adına uluslararası bir sanat
yarışması  AST Advocates of Silenced Turkey tarafından düzenlenmiştir. 
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